periodo_id	2.024
sancion	15-11-2024
promulgacion	20-11-2024
ordenanza	297/2024
motivo	MODIFICACION ORDENANZA 244/24- DECL.INT.MUN. "LA JORNADA REGIONAL DE MALVINAS:PRESENTE Y FUTURO, ABORDAJE INTERDISCIPLINARIO- CENTRO DE EX SOLDADOS COMBATIENTES DE MALVINAS-
categoria	PROMOCIÓN SOCIAL
Estado_id	Promulgada
Expte	
DescAnxo	
Observaciones	MODIFICACION ORDENANZA 244/24- DECL.INT.MUN. "LA JORNADA REGIONAL DE MALVINAS:PRESENTE Y FUTURO, ABORDAJE INTERDISCIPLINARIO- CENTRO DE EX SOLDADOS COMBATIENTES DE MALVINAS-